
Balti U18 võistkondlikud meistrivõistlused 
02.-03.08.2018, Võru Spordikeskus 

 
02.08 

 
P 100m  
1  110  Stepans KOLONTAJS  03.12.2002  LAT  11,29  -1.0  
2  188  Edgaras RADZEVICIUS  09.08.2001  LTU  11,43  -1.0  
3  189  Kristupas SEIKAUSKAS  08.09.2001  LTU  11,44  -1.0  
4  25  Robin SAPAR  26.09.2001  EST  11,50  -1.0  
5  26  Albert ANNIMÄE  27.02.2001  EST  11,64  -1.0  
6  109  Mikus PETERSONS  15.08.2001  LAT  11,81  -1.0  
 
P 400m  
1  114  Dmitrijs LAŠENKO  06.06.2002  LAT  50,64  
2  190  Danielus ADAMAVICIUS  28.02.2002  LTU  50,95  
3  31  Edward HENNO  22.05.2001  EST  51,94  
4  191  Rytis AŠMENA  29.06.2001  LTU  52,62  
5  115  Aleksis BELOVS  13.09.2002  LAT  52,64  
6  30  Marcus MÄLL  08.03.2002  EST  55,14  
 
P 1500m  
1  32  Jake Patrick BAGGE  15.12.2001  EST  4.27,44  
2  116  Aksels BLANKS  03.07.2001  LAT  4.27,90  
3  193  Justas SAŽINAS  05.05.2002  LTU  4.28,38  
4  34  Kalev HÕLPUS  02.03.2001  EST  4.28,70  
5  117  Janis SENKANS  24.02.2001  LAT  4.29,05  
6  192  Justas BUDRIKAS  26.03.2002  LTU  4.29,76  
 
P 110m tõkkejooks 91,4/9,14  
1  196  Dovidas PETKEVICIUS  12.02.2001  LTU  14,19  +1.1  
2  28  Taavi VERBO  12.11.2001  EST  14,28  +1.1  
3  27  Kenro TOHTER  08.08.2001  EST  14,29  +1.1  
4  197  Domas GAILEVICIUS  18.12.2001  LTU  14,69  +1.1  
5  112  Kristians SKURULS  05.02.2001  LAT  15,06  +1.1  
6  111  Karims ALI  16.01.2001  LAT  15,19  +1.1  
   49  Steven SEPP  23.05.2002  Niidupargi KJK  15,33  +1.1  
 
P 2000m takistusjooks  
1  122  Santis SETKOVSKIS  13.04.2001  LAT  6.26,61  
2  37  Mart Leo RUUS  12.12.2001  EST  6.30,26  
3  35  Robert TELPT  09.01.2001  EST  6.30,79  
4  123  Arturs LAPINŠ  27.06.2002  LAT  6.40,83  
5  199  Valdas PALUBINSKAS  16.04.2001  LTU  7.09,87  
6  200  Vaidas JANONIS  13.12.2001  LTU  7.16,27  
 
P teivashüpe  
1  43  Eerik HAAMER  06.01.2001  EST  4.78  
 4.38  4.78  5.15 
 O  XO  XXX 
2  130  Jurijs AVSIŠCERS  01.02.2002  LAT  4.18  
 3.58  3.68  3.78  3.88  3.98  4.08  4.18  4.28 
 O  XO  O  O  O  XO  XO  XXX 
3  129  Uvis POIŠEIKA  17.05.2002  LAT  4.08  
 3.58  3.68  3.78  3.88  3.98  4.08  4.18 
 XXO  O  O  O  O  O  XXX 
3  36  Mait FILIPOZZI  29.04.2002  EST  4.08  
 3.68  3.78  3.88  3.98  4.08  4.18 
 XO  -  XO  -  O  XXX 
 



5  213  Edvinas GYLYS  07.02.2001  LTU  2.98  
 2.78  2.88  2.98  3.08 
 O  O  XO  X 
 190  Danielus ADAMAVICIUS  28.02.2002  LTU  DNS  
 
P kaugushüpe  
1  202  Vilius JUNEVICIUS  08.10.2001  LTU  6.94  
 6.44  6.66  6.92  -  6.84  6.94 
 +0.1  +1.6  +0.5   +1.5  +0.2 
2  124  Arturs IGNATJEVS  15.03.2002  LAT  6.74  
 X  X  X  6.62  6.74  6.69 
 -0.5  +1.1  +0.9  +1.2  +0.9  -0.3 
3  38  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  6.73  
 6.49  6.68  6.57  6.70  6.73  6.57 
 -1.1  +1.5  -0.4  +1.3  +1.1  +0.0 
4  39  Mathias Endre LIND  27.08.2001  EST  6.65  
 6.24  6.30  6.61  6.56  6.65  6.62 
 +0.1  -0.6  +0.8  +1.9  +1.3  +0.7 
5  203  Paulius IVAŠKEVICIUS  13.08.2001  LTU  6.52  
 5.92  6.10  6.38  6.52  6.34  6.18 
 +0.9  +0.0  +0.4  +2.6  +0.8  +0.9 
6  125  Arturs SARKOVICS  06.10.2001  LAT  6.44  
 6.44  6.14  6.21 
 +0.2  -0.6  -0.8 
 
P kettaheide 1,5kg  
1  206  Matas MAKARAVICIUS  19.03.2002  LTU  51.94  
 46.27  X  51.94  X  49.65  X 
2  133  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001  LAT  49.34  
 X  47.69  X  49.34  47.38  48.32 
3  207  Mykolas ALEKNA  18.09.2002  LTU  47.40  
 47.40  X  X  46.17  X  44.27 
4  134  Arturs DEMIDONCIKS  01.10.2001  LAT  46.24  
 X  44.30  42.47  46.24  X  X 
5  44  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  EST  45.23  
 X  X  X  X  45.23  44.09 
6  46  Maksim MIHHAILOV  08.08.2001  EST  43.97  
 43.97  X  X  X  X  X 
 45  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  EST  50.17  
 44.74  48.02  50.17  48.04  47.55  44.69 
 49  Steven SEPP  23.05.2002  Niidupargi KJK  43.95  
 41.42  41.04  43.95  X  X  X 
 
P vasaraheide 5kg  
1  135  Makars KOROTKOVS  08.03.2002  LAT  67.44  
 66.45  X  65.82  X  67.44  X 
2  47  Artjom VERZILOV  08.06.2001  EST  53.62  
 46.61  52.64  53.62  X  49.40  47.21 
3  211  Paulius SUSNYS  01.01.2002  LTU  46.38  
 42.83  X  X  40.78  46.38  X 
4  136  Nils MURAŠKA  07.03.2002  LAT  46.11  
 X  41.31  46.11  45.10  X  X 
5  48  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002  EST  44.71  
 43.22  X  43.37  X  X  44.71 
6  210  Rokas SABALIAUSKAS  18.09.2001  LTU  37.96  
 X  X  X  37.96  X  X 
 
 
 
 



P 4x100m teatejooks  
1  29  ESTONIA 42,89 
 Albert ANNIMÄE, Robin SAPAR, Kenro TOHTER, Ken-Mark MINKOVSKI  
2  188  LITHUANIA 43,36 
 Dovidas PETKEVICIUS, Kristupas SEIKAUSKAS, Vilius JUNEVICIUS, Edgaras RADZEVICIUS  
   120  LATVIA DNF 
 Mikus PETERSONS, Gints DRIGULIS, Oskars GRAVA, Arturs VECBAŠTIKS  
 

T 100m  
1  1  Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002  EST  12,20  +1.8  
2  162  Lukrecija SABAITYTE  08.04.2002  LTU  12,35  +1.8  
3  81  Paula Katrina SKALBERGA  18.05.2002  LAT  12,37  +1.8  
4  161  Austeja BARBŠYTE  20.03.2001  LTU  12,40  +1.8  
5  82  Nora KIGURE  14.03.2001  LAT  12,43  +1.8  
6  2  Carina-Renne VALDEK  07.02.2001  EST  12,66  +1.8  
 

T 400m  
1  163  Roberta ŽIKAITE  02.06.2001  LTU  57,72  
2  164  Auguste ŽIKAITE  02.06.2001  LTU  58,10  
3  6  Liis Grete ATONEN  20.05.2001  EST  59,18  
4  87  Amanda Hilda GROMOVA  14.12.2002  LAT  59,49  
5  5  Lisette HANSON  21.06.2001  EST  1.00,37  
6  86  Marta LOCMELE  06.07.2002  LAT  1.01,04  
 

T 1500m  
1  167  Ugne ŽVINKLYTE  12.04.2001  LTU  4.37,46  
2  166  Greta KARINAUSKAITE  09.02.2001  LTU  4.39,90  
3  88  Patricija CIRULE  10.11.2001  LAT  4.39,97  
4  89  Alvine Henriete AUZINA  30.09.2002  LAT  5.00,31  
5  7  Laura REIMETS  25.02.2001  EST  5.04,79  
6  8  Christelle VALL  12.05.2002  EST  5.06,55  
 

T 100m tõkkejooks 76/8,50 
1  84  Kristine BLAŽEVICA  11.12.2001  LAT  14,25  +2.1  
2  3  Triine-Marie LAND  12.11.2002  EST  14,30  +2.1  
3  169  Gabriele GALDIKAITE  21.12.2001  LTU  14,65  +2.1  
4  168  Gabija KLIMUKAITE  07.02.2003  LTU  14,78  +2.1  
5  4  Marilis REMMEL  15.04.2001  EST  14,90  +2.1  
6  83  Eliza Marija KRAULE  26.06.2001  LAT  15,00  +2.1  
 

T 2000m takistusjooks  
1  172  Meda REPŠYTE  30.03.2002  LTU  7.10,19  
2  173  Aiste STRACINSKYTE  31.01.2002  LTU  7.49,07  
3  10  Valeria KAROMAN  24.10.2002  EST  8.00,50  
4  94  Laura KAZAKA  12.09.2001  LAT  8.17,51  
5  12  Anette HANTSON  20.08.2002  EST  8.21,60  
6  95  Daido Dagne BRUVERE  29.08.2002  LAT  8.22,64  
 

T teivashüpe  
1  19  Marleen MÜLLA  28.06.2001  EST  3.58  
 3.38  3.48  3.58  3.68  3.78 
 XXO  -  XO  -  XXX 
2  176  Judita KAZLAUSKAITE  23.05.2001  LTU  3.38  
 3.08  3.18  3.28  3.38  3.48 
 O  -  O  XXO  XXX 
3  100  Sonja AŠKINEZERE  17.04.2001  LAT  3.28  
 2.98  3.08  3.18  3.28  3.38 
 XXO  O  O  O  XXX 
4  11  Ramona Eliis A. METSÄRANTA  22.07.2001  EST  2.98  
 2.58  2.68  2.78  2.88  2.98  3.08 
 O  O  O  XO  O  XXX 
 



5  101  Erika Lina RIVSENIECE  22.10.2003  LAT  2.68  
 2.38  2.48  2.58  2.68  2.78 
 O  O  XO  O  XXX 
6  177  Snieguole ŠCESNAVICIUTE  06.04.2001  LTU  2.68  
 2.38  2.48  2.58  2.68  2.78 
 O  O  O  XO  XXX 
 
T kaugushüpe  
1  84  Kristine BLAŽEVICA  11.12.2001  LAT  5.91  
 5.87  X  X  5.91  5.78  5.66 
 -1.0  +1.4  +1.0  +2.1  +1.3  -0.3 
2  96  Kitija Paula MELNBARDE  10.02.2001  LAT  5.91  
 X  5.57  5.74  5.73  5.91  5.77 
 +0.1  -0.7  +0.9  +0.8  -0.8  +0.7 
3  14  Liisa-Maria TRUUPÕLD  24.03.2001  EST  5.55  
 5.29  5.20  5.25  3.51  5.31  5.55 
 -0.1  +0.2  +0.3  +0.1  +1.4  -0.5 
4  179  Olivija VAITAITYTE  10.03.2002  LTU  5.53  
 X  5.18  5.53  X  X  X 
 -0.5  +1.1  +1.0  -1.0  +1.0  +0.2 
5  13  Lilian TURBAN  25.09.2001  EST  5.49  
 5.48  X  X  5.49  5.47  5.39 
 -0.7  +0.0  +0.3  +1.9  -0.2  +0.0 
6  178  Urte KŠCENAVICIUTE  22.04.2002  LTU  5.46  
 X  5.44  X  5.46  5.35  X 
 -0.8  -0.3  +1.3  +1.8  +1.0  +0.1 
 
T kettaheide 1kg  
1  184  Sonata RUDYTE  14.02.2001  LTU  39.89  
 33.13  37.97  X  39.89  39.78  37.82 
2  182  Ieva CESNAITE  04.05.2001  LTU  36.21  
 28.89  27.59  36.21  X  31.05  X 
3  20  Gedly TUGI  11.09.2001  EST  35.61  
 32.10  34.60  35.61  35.15  33.68  X 
4  22  Annika Emily KELLY  01.05.2001  EST  34.04  
 34.04  29.17  26.16  30.36  32.21  30.89 
5  104  Elza STIPNIECE  13.07.2002  LAT  33.92  
 27.18  X  31.02  X  33.92  32.38 
6  105  Zane KRUTOVA  17.01.2002  LAT  29.75  
 24.44  X  X  28.01  28.54  29.75 
 
T vasaraheide 3kg  
1  22  Annika Emily KELLY  01.05.2001  EST  57.41  
 X  45.72  53.03  57.41  52.87  56.39 
2  23  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002  EST  48.89  
 X  X  45.54  45.67  X  48.89 
3  186  Klaudija BIELIAUSKAITE  12.05.2001  LTU  48.24  
 X  X  43.43  48.24  44.34  44.72 
4  107  Elva VESTARTA  08.12.2003  LAT  46.21  
 42.15  X  X  X  43.34  46.21 
5  106  Kristiana POLAKOVA  06.02.2001  LAT  43.33  
 42.47  43.00  41.30  X  43.33  X 
6  184  Sonata RUDYTE  14.02.2001  LTU  36.84  
 36.84  X  30.96  34.85  34.48  X 
 
T 4x100m teatejooks  
1  1  ESTONIA 47,77 
 Liisa-Maria TRUUPÕLD, Triine-Marie LAND, Carina-Renne VALDEK, Ann Marii KIVIKAS  
2  84  LATVIA 48,00 
 Nora KIGURE, Luize Darta SIETINA, Paula Katrina SKALBERGA, Kristine BLAŽEVICA  



3  162  LITHUANIA 49,48 
 Gabija KLIMUKAITE, Urte KŠCENAVICIUTE, Olivija VAITAITYTE, Lukrecija SABAITYTE  
 
 

03.08 
 
P 200m  
1  29  Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001  EST  22,17  +1.0  
2  188  Edgaras RADZEVICIUS  09.08.2001  LTU  22,66  +1.0  
3  113  Oskars GRAVA  07.10.2001  LAT  22,74  +1.0  
4  189  Kristupas SEIKAUSKAS  08.09.2001  LTU  23,01  +1.0  
5  30  Marcus MÄLL  08.03.2002  EST  23,15  +1.0  
6  114  Dmitrijs LAŠENKO  06.06.2002  LAT  23,58  +1.0  
 
P 800m  
1  33  Kristian OTLOT  31.05.2002  EST  1.59,64  
2  32  Jake Patrick BAGGE  15.12.2001  EST  2.00,80  
3  212  Rokas AŠMENA  29.06.2001  LTU  2.01,12  
4  116  Aksels BLANKS  03.07.2001  LAT  2.01,93  
5  117  Janis SENKANS  24.02.2001  LAT  2.02,43  
6  195  Deimantas BLANKAS  28.03.2002  LTU  2.03,03  
 
P 3000m  
1  34  Kalev HÕLPUS  02.03.2001  EST  9.28,79  
2  35  Robert TELPT  09.01.2001  EST  9.29,40  
3  119  Mareks MEŽENIKS  08.04.2002  LAT  9.34,53  
4  192  Justas BUDRIKAS  26.03.2002  LTU  9.34,56  
5  118  Kristians UPENIEKS  11.03.2001  LAT  9.53,68  
6  194  Modestas MILIUNAS  31.03.2002  LTU  10.51,27  
 
P 400m tõkkejooks  
1  120  Gints DRIGULIS  14.08.2001  LAT  53,36  
2  28  Taavi VERBO  12.11.2001  EST  54,22  
3  121  Arturs VECBAŠTIKS  09.01.2001  LAT  56,20  
4  36  Mait FILIPOZZI  29.04.2002  EST  56,55  
5  197  Domas GAILEVICIUS  18.12.2001  LTU  58,06  
6  213  Edvinas GYLYS  07.02.2001  LTU  1.05,74  
 
P kõrgushüpe  
1  201  Augustas BUKAUSKAS  09.11.2001  LTU  2.03  
 1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00  2.03  2.08 
 XO  O  O  -  O  O  XXO  XXX 
2  196  Dovidas PETKEVICIUS  12.02.2001  LTU  2.00  
 1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00  2.03 
 O  O  O  O  O  O  XO  XXX 
3  41  Taavi EISTRE  18.08.2001  EST  1.97  
 1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.00 
 O  O  O  O  XXO  XO  XXX 
4  127  Rihards BREMZE  14.05.2001  LAT  1.94  
 1.85  1.88  1.91  1.94  1.97 
 O  O  O  XO  XXX 
5  42  Deniel KEDROV  24.02.2001  EST  1.91  
 1.70  1.75  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94 
 O  O  XO  XO  O  XO  XXX 
6  128  Arturs ELITIS  18.08.2001  LAT  1.88  
 1.80  1.85  1.88  1.91 
 O  XXO  O  XXX 
 
 
 



P kolmikhüpe  
1  40  Grigori VELIKANOV  06.02.2002  EST  13.95  
 13.24  X  13.95  13.93  12.86  13.58 
 +1.9  +0.7  +4.1  +0.1  +3.5  +1.5 
2  198  Vilius JUNEVICIUS  08.10.2001  LTU  13.94  
 X  13.94  13.41  -  13.35 
 +1.5  +0.6  +0.5   +2.1 
3  38  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  13.91  
 13.85  13.45  13.53  13.61  13.73  13.91 
 +1.0  +0.3  +2.8  +2.0  +2.1  +2.8 
4  203  Paulius IVAŠKEVICIUS  13.08.2001  LTU  13.71  
 X  X  13.71  X 
 +1.6  +0.2  +0.9  +0.0 
5  126  Eriks GUSEVS  30.12.2001  LAT  13.65  
 X  13.65  12.20  13.58  13.34  13.62 
 +1.3  +0.5  +1.4  +3.1  +2.0  +2.2 
6  111  Ali KARIMS  16.01.2001  LAT  12.00  
 12.00  X  X 
 +1.4  +0.3  +2.8 
 
P kuulitõuge 5kg  
1  204  Dominykas CEPYS  18.06.2001  LTU  17.98  
 17.57  17.71  17.63  17.79  17.59  17.98 
2  205  Karolis GELAŽIUS  31.03.2002  LTU  16.33  
 15.61  X  16.33  16.20  15.77  X 
3  44  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  EST  16.28  
 X  X  X  15.62  15.75  16.28 
4  46  Maksim MIHHAILOV  08.08.2001  EST  15.51  
 15.21  15.06  X  X  15.51  X 
5  111  Karims ALI  16.01.2001  LAT  12.71  
 11.42  11.52  12.71  X  X  X 
 134  Arturs DEMIDONCIKS  01.10.2001  LAT  NM  
 X  X  X  X  X  X 
 45  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  EST  DNS  
 
P odavise 700g  
1  132  Artis CAKŠS  25.01.2002  LAT  65.15  
 63.02  59.76  61.04  65.15  63.98  X 
2  209  Justas CESNA  15.05.2002  LTU  63.79  
 61.34  62.05  X  63.79  61.88  57.77 
3  45  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  EST  63.58  
 62.03  60.99  63.58  X  X  59.01 
4  44  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  EST  59.69  
 58.75  57.96  X  59.69  X  X 
5  131  Ralfs UDRIS  25.08.2001  LAT  58.40  
 51.43  54.32  57.55  58.40  X  X 
6  208  Vildijus PETKUS  22.02.2001  LTU  54.61  
 54.10  X  X  51.49  54.61  X 
 49  Steven SEPP  23.05.2002  Niidupargi KJK  56.64  
 47.25  52.54  X  56.64  X  52.00 
 
T 200m  
1  1  Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002  EST  24,70  +1.1  
2  81  Paula Katrina SKALBERGA  18.05.2002  LAT  24,91  +1.1  
3  162  Lukrecija SABAITYTE  08.04.2002  LTU  25,24  +1.1  
4  161  Austeja BARBŠYTE  20.03.2001  LTU  25,90  +1.1  
5  3  Triine-Marie LAND  12.11.2002  EST  26,07  +1.1  
6  85  Luize Darta SIETINA  09.02.2001  LAT  26,33  +1.1  
 
 



T 800m  
1  88  Patricija CIRULE  10.11.2001  LAT  2.11,10  
2  164  Auguste ŽIKAITE  02.06.2001  LTU  2.14,39  
3  165  Dominyka PETRAŠKAITE  27.05.2001  LTU  2.15,99  
4  86  Marta LOCMELE  06.07.2002  LAT  2.16,99  
5  7  Laura REIMETS  25.02.2001  EST  2.25,33  
6  8  Christelle VALL  12.05.2002  EST  2.28,07  
 
T 3000m  
1  166  Greta KARINAUSKAITE  09.02.2001  LTU  10.04,31  
2  167  Ugne ŽVINKLYTE  12.04.2001  LTU  10.04,55  
3  9  Luna-Aleksandra LAGODA  08.10.2004  EST  10.10,18  
4  91  Agate CAUNE  07.08.2004  LAT  10.38,89  
5  10  Valeria KAROMAN  24.10.2002  EST  11.43,30  
6  90  Daniela Keita LIELUPE  15.10.2002  LAT  12.18,21  
 
T 400m tõkkejooks  
1  6  Liis Grete ATONEN  20.05.2001  EST  1.03,97  
2  170  Hanna ZIKEJEVA  07.08.2001  LTU  1.04,01  
3  92  Madara LUNGEVICA  10.05.2001  LAT  1.04,03  
4  93  Amina ASKAROVA  26.01.2002  LAT  1.07,19  
5  11  Ramona Eliis A. METSÄRANTA  22.07.2001  EST  1.08,03  
6  171  Ema BRUŽAITE  30.05.2001  LTU  1.08,99  
 
T kõrgushüpe  
1  174  Amelita TAUJANSKAITE  01.06.2002  LTU  1.68  
 1.55  1.60  1.65  1.68  1.71 
 O  O  XO  O  XXX 
2  17  Sofia Marlene HAUG  27.01.2002  EST  1.65  
 1.50  1.55  1.60  1.65  1.68 
 O  O  O  O  XXX 
2  83  Eliza Marija KRAULE  26.06.2001  LAT  1.65  
 1.55  1.60  1.65  1.68 
 O  O  O  XXX 
4  99  Zane ZEMITE  18.07.2001  LAT  1.65  
 1.60  1.65  1.68 
 XO  O  XXX 
5  175  Kornelija VICYTE  02.07.2002  LTU  1.65  
 1.55  1.60  1.65  1.68 
 O  O  XO  XXX 
6  18  Kelly-Anete KOIK  20.07.2002  EST  1.60  
 1.50  1.55  1.60  1.65 
 O  O  XO  XXX 
 179  Olivija VAITAITYTE  10.03.2002  LTU  1.50  
 1.50  1.55 
 O  XXX 
 
T kolmikhüpe  
1  15  Eliise ANIJALG  03.10.2001  EST  12.15  
 X  12.15  12.13  11.98  12.10  12.10 
 +0.2  -0.2  -0.2  +1.3  +1.5  +1.6 
2  98  Olga IGNATJEVA  08.02.2002  LAT  11.77  
 X  X  11.47  X  11.22  11.77 
 -0.5  +2.7  +1.1  +0.0  +1.5  -0.3 
3  181  Vejune Gražvile KAZLAUSKAITE  23.05.2002  LTU  11.75  
 11.67  11.75  11.59  11.47  X  X 
 +0.1  +0.2  +2.9  +0.2  +0.5  +0.7 
4  16  Maria-Eliisabet AVAMERE  08.08.2002  EST  11.63  
 11.63  10.99  11.51  11.38  11.39  11.47 
 +0.5  +0.3  +1.3  +0.6  -0.4  +0.2 



5  180  Deimante RAUDYTE  10.06.2002  LTU  11.63  
 11.63  X  X  X  X  X 
 +0.4  +0.4  +0.8  +1.4  +1.6  +0.7 
6  97  Krista SPRUDE  13.10.2001  LAT  11.59  
 11.33  11.59  11.58  X  X  X 
 +0.1  +1.6  +0.4  +0.1  +1.4  +1.5 
 
T kuulitõuge 3kg  
1  20  Gedly TUGI  11.09.2001  EST  13.65  
 13.06  12.74  12.72  X  13.46  13.65 
2  102  Nikola OZOLA  02.02.2001  LAT  13.36  
 12.53  13.18  X  12.02  13.36  13.22 
3  13  Lilian TURBAN  25.09.2001  EST  13.29  
 12.31  12.35  12.83  12.75  13.29  X 
4  182  Ieva CESNAITE  04.05.2001  LTU  13.09  
 13.09  X  X  13.04  X  12.31 
5  108  Luize OPOLA  23.04.2001  LAT  12.63  
 X  12.28  X  X  12.63  X 
6  183  Gintare PAULAUSKAITE  25.03.2002  LTU  12.13  
 11.58  11.30  X  12.06  X  12.13 
 
T odavise 500g  
1  20  Gedly TUGI  11.09.2001  EST  50.53  
 X  X  49.81  50.53  50.36  49.79 
2  21  Katre Marit LIIV  30.09.2002  EST  47.30  
 41.64  47.22  43.89  47.30  44.46  X 
3  103  Ieva STEPINA  14.05.2002  LAT  46.64  
 42.07  41.75  43.33  46.64  X  44.01 
4  102  Nikola OZOLA  02.02.2001  LAT  44.34  
 40.79  42.27  X  44.34  X  X 
5  183  Gintare PAULAUSKAITE  25.03.2002  LTU  38.69  
 38.49  36.33  X  X  33.78  38.69 
6  185  Milda ŠNIPAITE  22.01.2001  LTU  38.09  
 27.86  29.04  38.09  X  33.97  X 
 4  Marilis REMMEL  15.04.2001  EST  49.07  
 42.39  47.74  47.54  49.07  48.25  X 
 
4x400m segateatejooks  
1  120  LATVIA 3.37,76 
 Paula Katrina SKALBERGA, Patricija CIRULE, Dmitrijs LAŠENKO, Gints DRIGULIS  
2  29  ESTONIA 3.38,40 
 Edward HENNO, Pippi-Lotta ENOK, Lisette HANSON, Ken-Mark MINKOVSKI  
3  163  LITHUANIA 3.45,18 
 Danielus ADAMAVICIUS, Rytis AŠMENA, Gabija NAUJOKAITE, Roberta ŽIKAITE  
 
Võistkondlik arvestus 
  Noormehed Neiud Mix Kokku 
1. EST 138 129 4 271 
2. LTU 119 130 2 251 
3. LAT 109 111 6 226 
 


